
UCHWAŁA NR XLVII/436/2014 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 7 kwietnia 2014 roku 
 

w sprawie utworzenia odr ębnych obwodów głosowania 
 
           Na podstawie art. 12 § 4, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  
(Dz.U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek, Rada Miasta 
Szczecinek uchwala co następuje: 
 
§ 1. Do przeprowadzenia w dniu 25 maja  2014 r.  wyborów posłów  do Parlamentu Europejskiego                          
tworzy się na terenie miasta Szczecinek odrębne obwody głosowania j/n : 
       1. obwód głosowania Nr 22 z siedzibą „Szpital w Szczecinku” Sp. z o.o. w Szczecinku  
            ul. Kościuszki 38, 
       2.  obwód głosowania Nr 23 z siedzibą Zakład Karny w Szczecinku ul. Boh. Warszawy 42a, 
       3.  obwód głosowania Nr 24 z siedzibą „PATRONKA” Sp. z o.o. w Szczecinku ul. Lelewela 15. 
 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
§ 3.  Na uchwałę Rady Miasta Szczecinek w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 
wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego  
w Koszalinie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 
 
§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                           Przewodnicząca Rady Miasta 
                                         
                                                                                                     Katarzyna Dudź 


